
UCHWAŁA NR 52/2463/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 zadania pod nazwą ,,Zakup 
pakietu e-usług (w tym: aplikacji mobilnej mPROLIB, integracji wypożyczalni z systemem płatności 

BLIK oraz integracji systemu PROLIB/INTEGRO z systemem automatycznej wysyłki SMS-ów)” 
realizowanego przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940), uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z póżn. zm.1)) oraz uchwały Nr 44/2064/25 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie procedury planowania 
i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2025 zadania pod nazwą ,,Zakup pakietu e-
usług (w tym: aplikacji mobilnej mPROLIB, integracji wypożyczalni z systemem płatności BLIK oraz 
integracji systemu PROLIB/INTEGRO z systemem automatycznej wysyłki SMS-ów)” realizowanego przez 
Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Uchwała została zmieniona następującymi uchwałami: Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr IX/163/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025 r., 
Nr 43/1968/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r. Nr 48/2211/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r. oraz Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Id: 770C707F-8FE5-4321-9142-6D8896E06DE9. Uchwalony Strona 1



Id: 770C707F-8FE5-4321-9142-6D8896E06DE9. Uchwalony Strona 2



Id: 770C707F-8FE5-4321-9142-6D8896E06DE9. Uchwalony Strona 3



Id: 770C707F-8FE5-4321-9142-6D8896E06DE9. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 zadania pod nazwą „Zakup pakietu e-
usług (w tym: aplikacji mobilnej mPROLIB, integracji wypożyczalni z systemem płatności BLIK oraz 
integracji systemu PROLIB/INTEGRO z systemem automatycznej wysyłki SMS-ów)” realizowanego przez 
Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 
z późn. zm.) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

Uchwała Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.). 

Uchwała Nr 44/2064/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie 
procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej do harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 
2025 zadania pod nazwą ,,Zakup pakietu e-usług (w tym: aplikacji mobilnej mPROLIB, integracji 
wypożyczalni z systemem płatności BLIK oraz integracji systemu PROLIB/INTEGRO z systemem 
automatycznej wysyłki SMS-ów)” realizowanego przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. Mariana 
Rejewskiego w Bydgoszczy. 

W ramach zadania zostanie dokonany zakup pakietu e-usług, zawierający nastepujące elementy: 

1) aplikację mPROLIB zapewniającą dostęp do wszystkich usług biblioteki na urządzeniach mobilnych 
i możliwość użycia różnych funkcjonalności sieciowych z poziomu aplikacji, co usprawni korzystanie 
z materiałów bibliotecznych; 

2) usługę integracji wypożyczalni z systemem płatności BLIK, stanowiący najszybszą i najwygodniejszą 
metodę wykonywania przelewów; 

3) usługę integracji systemu PROLIB/INTEGRO z systemem automatycznej wysyłki SMS-ów, który 
zapewni dodatkowe funkcje w zakresie konta użytkownika, m.in. powiadamianie o odbiorze rezerwacji 
zbiorów, przypominanie o terminie zwrotu, informowanie o rozpoczęciu naliczania opłat za przetrzymanie 
wypożyczonych zbiorów. 

Zadanie finansowane w 2025 roku ze środków własnych województwa w kwocie 67.445,00 zł. 

Id: 770C707F-8FE5-4321-9142-6D8896E06DE9. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 52/2463/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


